
Примени и одбиени кандидати за Еразмус+ мобилности за студии од конкурсот 

објавен во јуни 2016 

Студент Освоени 
поени 

Статус Универзитет во странство 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

1. Борјана Арсова 47 примена University of West Hungary 

2. Никола Поп Томов 45 примен Vilnius University 

3. Дарко Цебов 44 примен Juraj Dobrila University of Pula 

4. Кристина Талеска 43 примена University of West Hungary 

5. Борче Петров 43 примен American University of Bulgaria 

6. Ана Јованова 42 примена 1 Decembrie 1918 – University of Alba 
Julia 

7. Мурат Јакуп  35 одбиен / 

8. Мартин Нацев  35 одбиен / 

9. Антонио Нацев  32 одбиен / 

 
ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

1. Стефан Ѓорѓиев 47 примен University of Cartagena 

2. Стефан Постолов 46 примен University of Cartagena 

3. Славче Крстовски 43 примен Technical University of Cluj Napoca 

4. Никола Басковски 41 примен American University of Bulgaria 

5. Борче Алексов 35 одбиен / 

 
ТЕХНОЛОШКО – ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

1. Сања Димова 45 примена University of art and design, Cluj - 
Napoca 

2. Тања Димова 43 примена University of art and design, Cluj - 
Napoca 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

1. Ана Марија Петрова 43 примена University of Forestry, Sofia 

2. Марија Мицова 42 примена The Technical University of Kosice 

 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. Марио Петковски 47 примен University of Cartagena 

2. Михаил Митев 45 примен Polytechnic University of Coimbra 

3. Васил Костадиновски  42 примен University of Milan 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА 

1. Сашка Стефановска 46 примена University of Vigo 

2. Стефанија Ташкова  46 примена University of Primorska 

3. Марија 
Димитријевска 

44 примена Polytechnic of Sibenik 

4. Светлана Настева  44 примена Utena University of Applied Sciences 

5. Мирјана Андева 44 примена University of Primorska 

 
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

1. Цветанка Стоилова 46 примена University of Foggia 



2. Ирина Магзански 45 примена University of Ljubljana 

3. Ивана Атанасова 45 примена State School of Higher Professional 
Education In Elblag 

4. Милена Смилевска 44 примена Sakarya University 

 
ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

1. Бојана Трајчева 46 примена Vilnius University 

2. Симона Стаменковска 45 примена University of Split 

 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. Елена Доневска 
 

35 одбиена / 

 
ЛИКОВНА АКАДЕМИЈА 

1. Пецо Пандевски  44 примен University of Split 

2. Теодора Ѓорѓиева  43 примена University of Split 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

1. Стефан Коцев 48 примен University of Trakija – Stara Zagora 

2. Исидора Ристовска 48 примена University of Trakija – Stara Zagora 

3. Елена Мечкароска 48 примена University of Trakija – Stara Zagora 

4. Андреј Петрушевски 45 примен University of Plovdiv 

5. Ивана Ристова 45 примена University of Oradea 

6. Ана Кузиновска 45 примена University of Osijek 

7. Мимоза Алчева 45 примена The University of Rijeka 

8. Наташа Арсова 45 примена The University of Rijeka 

9. Анита Атанасова 43 примена The University of Ferrara 

10. Љубица Прошева  43 примена University of Oradea 

11. Милан Михајлов  41 примен University of Plovdiv 

12. Дејан Атанасов  41 примен University of Trakija 

13. Стефанија Илиева 41 примена University of Ostrava 

14. Кристина Николовска  37 одбиена / 

15. Магдалена Коцева 35 одбиена / 

16. Огнен Цветаноски 35 одбиен / 

17. Ангела Калчовска 35 одбиена / 

18. Кристина Митрова  34 одбиена / 

19. Антонија Митевска  34 одбиена / 

20. Пацка Спасова 33 одбиена / 

21. Дени Андонов не се 
јави на 

интервју 

одбиен / 

 

 

 

 

 

 



Примени и одбиени кандидати за Еразмус+ мобилности за пракса од конкурсот  

објавен во јуни 2016 

 

Студент Освоени 
поени 

Статус Институција во странство 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

1. Александра Стојанова 49 примена Институција по избор на кандидатот 

2. Димитрија Ангелков 38 одбиен / 

 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

1. Јорданка Јосифова 45 примена Институција по избор на кандидатот 

2. Галина Иванова 38 одбиена / 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА 

1. Младен Мицевски  49 примен Институција по избор на кандидатот 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

1. Ѓорѓи Ефремов 46 примен Институција по избор на кандидатот 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

1. Стефанија Јовева – 48 48 примена Институција по избор на кандидатот 

2. Наталија 
Димитриевска 

46 примена Институција по избор на кандидатот 

3. Кристина Димитрова 45 примена Институција по избор на кандидатот 

4. Марија Торковска  44 примена Институција по избор на кандидатот 

5. Давор Манасиевски 42 примен Институција по избор на кандидатот 

6. Ивана Тренева 41 примена Институција по избор на кандидатот 

 

Листа на чекање: 

1. Златка Митревска (Факултет за информатика) 

2. Деспина Ристова (Електротехнички факултет)  

 


